P
PFIÇfl rN.jQICIF)F)L PI'?EF'E'JTn LJnf:t( 3 LIRIRS 0C ITIClIJRR

RUA .TenE!:!!!LU.!114, 265 - CENTRO - TEL(15) 3278-9700 - PILAR DO SUL - sp
M)+»iwr» gnp ppl #,«asqpÉIB4»«t+iyn4 .í4 6At)lpln4 # l qp 4p #ç.nlilil li }114+»#+il##l#qEüHif4#+t##lih#»«lr+iw#rHl4Bl?++H#i##h#Hul#lHWHç )wiíiJ»wq#báfb i ilq l # wn Hi i?

www .pilard osul. sp .gov .br

? f E TURÜ MUN C PÜL Dr PILAR DO SÜL
[

PORTARIA N.' 5.925/20] 6
l)e 20 de l)ezembi'o (le 2016

''l)ISI'Õl;: S013RF: lilXONERAÇÃ0
SEliVll)ol{ I'ü13LICo E l)Á OUTRAS
PRoVll)ENCIAS"

JANETE I'EDRINA l)E CAliVALHO PÃES
Pietéita Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais

1{ E S o L V E

Art. I' -- Fica exonerado somente do cargo de
Encarregado de Transporte Escolar, o servidor Sr. RICARI)O l)E ALl\'lEll)A GOÊS.
post l({or la C rl)S n' é)o.586. série 96. cine vinha exercendo as funções clo sobredito cargo
gratillca(lo. rctonlando ao cttrgo elêtivo de origem .\'motorista l. (PA n.'5 1 24/201 6)

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação, produzindo seus efeitos para 3 1 de Dezembro de 2016.

Pilar do Sul. 20 de [)czernbro de 2016

,#
g

.JANrTE pui)ceNA D VALllO PÃES
P«e I'e l l\ l u

UA
.(:ç#ae Neg

p])RIGUES
Tributários

DON
Seca;KA(]jn. e Re

Reaistracja
p.IJlf do Sul. na data supra.Mui\icipal de

publicttcla na Secretaria d«Pretbitura

\ Silvia Fer.@#8)Êtg;cantos
Assistente Admilhistrativo l